校  办〔2020〕1号

关于2020年五一劳动节放假的通知

各院部、各部门：
[bookmark: _GoBack]根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2019〕16号）,结合我校实际，现就我校2020年五一劳动节放假有关事宜通知如下：
一、放假时间：2020年5月1日、5月2月、5月3日，4月26日（星期日）、5月9日（星期六）正常休息，共计5天。
二、各院部、各部门要严格落实学校值班相关制度，严肃值班纪律，严格执行领导带班、24小时值班等制度，保持通讯联络畅通，严禁擅离职守，确保值班值守工作规范有效开展。全校师生要自觉遵守上级部门和学校关于疫情防控相关管理要求。为保障学校疫情防控形势的稳定，原则上无特殊情况学生不得离开校园，教职工不得离开连云港市，确有特殊原因的，务必履行请销假手续。
三、教务处和各院部应根据本通知精神安排好教学工作，保卫处做好假期的安全保卫工作。宣传部、学生处、工会、团委、后勤管理处、后勤服务总公司和各院部安排好学校师生节日期间的学习生活。
四、按照市委规定，节日期间公车一律停放在学校停车场。
五、放假期间，各院部、部门及全体师生继续严格执行疫情防控有关规定。
六、原定于4月26日（星期日）召开的2020年全校党建暨党风廉政建设工作会议时间调整为4月27日（星期一）下午2:30，其他不变。

校长办公室
2020年4月20日

  连云港职业技术学院校长办公室        2020年4月20日印发
共印5份